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  Cervitec F

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: kjd1000
Availability: 5
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 2,400.00L  
  Ex Tax: 2,400.00L    

Short Description
Cervitec F eshte nje xhel mbrojtës qe permban fluor.

Description
Cervitec F eshte nje xhel mbrojtës qe permban 1400 ppm fluor, klorheksidinë dhe CPC
(klorur cetilpiridinium) për aplikimin e fluorit dhe kontrollin e mikrobeve në një hap te 
vetem pune.
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